
 

1. Potrzeba czujności w oczekiwaniu. 

Wy bądźcie gotowi, bo o godzinie, której się nie domyślacie, Syn Człowieczy przyjdzie».  

To samo powiedział Jezus: „Nie spostrzegli się, aż przyszedł potop i pochłonął 

wszystkich”, nawiązując do czasów biblijnych i powołania Noego, który zdołał się 

uratować, bo wsłuchał się w komunikaty ostrzegające z nieba. Człowiek do tego 

stopnia może przyzwyczaić się do życia bez nieba, że przestanie słyszeć głos 

dochodzący stamtąd. Dlatego Jezus mówi do dzisiejszych uczniów: „Uważajcie!”. 

Wypowiada te słowa w kontekście swego przyjścia, jakby nawiązywał do słynnego 

pytania: „Czy Syn Człowieczy znajdzie wiarę na ziemi, gdy przyjdzie?” (Łk 18,8). 

Benedykt XVI stwierdził, że Zachód ogarnął kryzys duchowy najpoważniejszy od upadku 

Cesarstwa Rzymskiego pod koniec V wieku. Teraz, gdy wody potopu są już blisko, nie 

jesteśmy przygotowani. Niepokoiły nas te zjawiska, ale wierzyliśmy, że można je 

odwrócić. Dziś widzimy, że przegraliśmy i że nieustępliwe prądy zeświecczenia 

pokonały nasze bariery. Kościół przestał formować dusze, a zajął się dbaniem 

o własne potrzeby.  Spędzać więcej czasu z dala od brudnych wód tego świata na 

głębokiej modlitwie i wypełnionych treścią ćwiczeniach duchowych, naśladując Jezusa, 

który odszedł na pustynię, aby się modlić, zanim rozpoczął głosić swoją naukę 

ludziom. Za tym kryzysem kryje się łaska. Dostrzeżemy ją, jeśli na nią się otworzymy. 

Bóg nieraz karał swój lud, aby go nawrócić. Teraz też wydaje wyrok na Kościół i ludzi, 

których wiara wyziębiła się przez egoizm i wygodne życie. Zbliżająca się burza może 

okazać się dla nas narzędziem zbawienia. Bo nawet „nie domyślamy się”, kiedy i w jaki 

sposób Syn Człowieczy przyjdzie.  ” . KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
27 listopada 2022 

                         I Niedziela adwentu 

             Idźmy z radością na spotkanie Pana. 

   

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 + Stanislaw Brajta, ++Henryk i 
Jozefa Florek 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
4 grudnia, 2. niedziela adwentu 

Składka:  

20 listopada                   -                  $893 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

Izajasz, nazywany przez św. Hieronima ewangelistą Starego Testamentu – czyli tym, 

który ogłasza radosną nowinę o zbawieniu, i tym, który ponad 700 lat przed 

narodzeniem Pana Jezusa przepowiedział Jego życie. Izajasz nie tylko słyszał Boże 

słowa. Widział także rzeczy zakryte dla ludzi. Dlatego już samo jego powołanie „w roku 

śmierci króla Ozjasza”, a więc w 739 roku przed Chr., wiązało się z widzeniem. „W roku 

śmierci króla Ozjasza ujrzałem Pana siedzącego na wysokim i wyniosłym tronie, a tren Jego 

szaty wypełniał świątynię” – napisał prorok. Dziś także w nagłówku czytania słyszymy: 

„Widzenie Izajasza, syna Amosa”. Widzenie na początek końca czasów, rozpoczętego 

przyjściem Oczekiwanego.  KS. ZBIGNIEW NIEMIRSKI 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  

Tylko 4 grudnia 7:00  

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o nadzieje odbudowania 

zniszczen  przez huragany na Florydzie, o pokoj w Ukrainie i na 

świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. 
Dzis rozpoczynamy czas czujnego, radosnego oczekiwania na Boze 

Narodzenie -  Adwent.  Za miesiac  - Swieta. W wielu parafiach 

harcerze dostarcza swiatelko z Betlejem. W naszym Apostolacie za 

dwa tygodnie w sobote 10 grudnia o 18:00, wigilijne spotkanie w 

Sali parafialnej: „Przekaz znak Betlejemskiego pokoju”. Rada i klub 

polski zapraszaja na polonijny poczestunek. 

 

 


